
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от АЗ. QF, ^1Ь № Л
посёлок Парковый

О внесении изменения в решение Совета 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района 

от 30 октября 2024 года № 15 « Об образовании постоянно 
действующей административной комиссии 

в Парковском сельском поселении Тихорецкого района»

В целях уточнения состава административной комиссии в Парковском 
сельском поселении Тихорецкого района Совет Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района решил:

1. Внести в решение Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района от 30 октября 2024 года № 15 «Об образовании постоянно 
действующей административной комиссии в Парковском сельском поселении 
Тихорецкого района следующие изменения:

в пункте 1:
1) слова «Пименова Вероника Владимировна» заменить словами 

«Григорьева Галина Викторовна»;
2) слова «Григорьева Галина Викторовна» заменить словами «Пименова 

Вероника Владимировна».
2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) разместить настоящее решение на 
официальном сайте Парковского сельского поселения Тихорецкого района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.Н. Шевцов


